
令和 7年 6月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 和建福岡支店 

支店長 安田圭一 

 

支店名変更のご案内 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、福岡支店は組織編制にともない 来る 7月 1日より支店名を 

左記へ改称し業務を開始する運びとなりました。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

 

敬 具 

  

記 

 

新 社 名 株式会社和建 九州支店 

所 在 地 福岡県福岡市博多区博多駅前 1丁目 4番 4号東京建物博多ビル 7F 

電話番号 092-451-2123 

FAX番号 092-472-2317 

変 更 日 令和 7年 7月 1日（火曜日） 

 

尚、住所、電話番号等には変更ございません。 

以上 


